
Rektor
Uniwersytetu Rzeszowskiego

Zarządzenie nr 38/2020 
Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 26 marca 2020 r.
w sprawie odpłatności za zakwaterowanie w domach studenckich 

Uniwersytetu Rzeszowskiego w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Rektora 
Uniwersytetu Rzeszowskiego nr 27/20 z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie przeciwdziałania 
rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 oraz Zarządzeniem nr 45/2019 Rektora Uniwersytetu 
Rzeszowskiego z dnia 2.08.2019 r. w sprawie: odpłatności za zakwaterowanie w Domach 
Studenta UR w okresie od 01.10.2019 r. do 30.06.2020 r., zarządzam co następuje:

§ 1
1. Opłata za zakwaterowanie w domach studenckich Uniwersytetu Rzeszowskiego wnoszona 

za miesiąc kwiecień 2020 r. zostaje jednorazowo obniżona o 50%.
2. Obniżenie opłaty za zakwaterowanie, o którym mowa w ust. 1, ma zastosowanie do 

wszystkich mieszkańców, którzy opuścili dom studenta z powodu czasowego ograniczenia 
działalności Uniwersytetu Rzeszowskiego w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

REKTOR
UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO

Prof. dr hab. Sylwester Czopek

al.T. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
+4817872 1010 
rektorur@ur.edu.pl

mailto:rektorur@ur.edu.pl

